

Ülkemiz, büyük kentlerinden kasabalarına ve en ücra köylerine kadar büyük bir alt üst oluş yaşamaktadır. Emperyalizme bağımlılık olgusuyla büyüyen emonik ve siyasi istikrarsızlık ülkede bütün sınıf ve tabakaları derinden etkilemekte ve bütün sınıfların siyasi tavır alışları giderek netleşmektedir. Ekonomik güçsüzlüğünden dolayı siyasi yönetimde bulunan ege-men sınıflar azınlığı OLİGARŞİ bugün artık ülkeyi yönetememekte, deyim uy-gun düşerse yönetme yerine savaşmaktadır. Oligarşi bu savaşı kendisi için en elverişli hale getirmek çabasıdadır. İşte son dönemdeki hükümet deği-şikliğide devrimciler açısından tam bu noktada anlam kazanmaktadır. Yani bugünkü CHP hükümetinin tarihsel görevi halkın yükselmeye başlayan müca-delesini engellemek ve yok etmektir. Günümüzde hazırlanan bütün yasa tasarılarının gerçek anlamı budur.

Toplumsal anlaşmalar, sivil sıkıyönetim ile faşist kurumlaşmanın hızlandırılması, polis selahiyet kanununun genişletilmesi, yeni üniversiteler yasası ve benzeri uygulama ve çabalarla Oligarşi kendisini halkın mücadelesine karşı güçlendirmeye çalışmakta ve bütün bu uygulamalar Oligarşinin yeni taze kanı CHP hükümeti aracılığıyla sahneye konmaktadır. Bütün bu baskı ve terör tedbirlerinin artmasına rağmen görünüşte reformizm ve demokrasiye inanç çığlıkları atbaşı gitmekte ve Türkiye solu bu çelişkiyi anlayamadığından şaşkınlasmakta, ya hergün yeni bir CHP tahlili yapmakta, yada mevcut hükümete akıl vermektedir. Solun bütün bu şaşkınlığına karşı bugünkü durumu en iyi biçimde Demirel tahlil etmektedir. Demirel şöyle diyor: "Bu hükümetin yaptıklarının onda binini biz yapsaydık, sokaklar adam almazdı." Yani CHP'nin tarihsel görevi; Halkı sokağa dökmeden baskı yasalarını kurumlaştırmaktır. İşte bu Türkiye'nin orjinalitesidir ve bu durum anlaşılmadan hiçbir demok-rasi mücadelesini yürütmek ve başarıya ulaşmak imkansız olur.

Şimdiye kadar açık faşist dönemlerde, MC hükümetleri döneminde de Devrimci Gençlik ülkemiz gerçeklerini, kendi eylemine kılavuz edinmek mü-cadelesini büyük kahramanlıklar ve fedakarlıklar göstererek yürütmüştür. Devrimci mücadelenin 1971 açık faşizmiyle ezilmesinden sonra faşist milis-lerin pek çok şehirde, okulda ve yurtlarda hakimiyet kurmak için savaşa gir-melerine rağmen, Devrimci Gençlik yeterli örgütlülüğe sahip olamamakla bir-likte yine de güçleri yettiğince bu saldırılara karşı durdular ve pek çok yerde de bu saldırıları geri püskürttüler. Bu kazanımların bir örneğinde Kadirga Yurdu'dur. Yani Kadirga, Devrimci Gençlik hareketinde şanlı bir geç-mişe sahiptir. Ve Devrimciler bu mirası sürdürmeye kararlıdırlar. Mücadelenin başarıya ulaşabilmesi için, ilk önce doğru Devrimci bir önderlik gereklidir. Çünkü doğru bir önderlik sağlanmadan ne mücadelenin doğru hedefleri tesbit edilebilir, ne de en geniş yığınların mücadelesini örgütleyebilmek mümkün olabilir.

Bütün arkadaşlar bu konuda sorumluluk hissetmeli ve düşünmelidir. Eğer faşizmin sivil ve resmi, yasa dışı ve yasal bütün saldırılarını püs-kürtmek niyetinde ve kararlılığındaysak mücadele bilincimizi artırmalıyız ve Türkiye Sol'unu Devrimci bir önderlik altında toplamalıyız. Çünkü kısır çekişme ve çatışmalar, genel olarak Türkiye Devrim hareketine yarar sağlama-z.

Bugün soldaki tüm fraksiyonlar bu genel doğrular üzerinde hiç olmaz-sa lafta da olsa fikir birliği içindedir. Ama sadece bir takım lafızlar üze-rine birlik yetmez, ancak doğru hedefler doğrultusunda pratik temelinde bir birlik mümkündür ve bu mutlaka sağlanmalıdır. Biz bu konuda aşağıdaki programı öneriyoruz.

1-Mücadelemizi somut istemler üzerine kurmalıyız. Yoksa soyut yaldız-lı programlar üzerine kurulan mücadele birliği başarıya ulaşamaz.

2-Demokrasi ülkemizde devrim mücadelesine tabi olarak yürütülüp elde edilecek bir sonuçtur. Ancak devrimciher, devrim mücadelesine tabi olarak, ve o mücadelenin verileri olarak demokratik mücadeleyi yürütmelidirler.

3-Yurt özgülünde isteklerimiz şunlardır:

-Yurtlara faşist ve gericiler alanmamalıdır.

-Kantin ve yemekhane çalıştırılmalıdır.

-Kitaplık açılmalı ve çalışma salonu düzenmelidir.

-Öğrenci temsilciliği yurt yönetimi tarafından yasal olarak kabul edilmeli ve öğrenci işçi dayanışması sağlanmalıdır.

-Spor salonu tamamlanarak açılmalıdır.

- Temizlik, sıcak su vb. sorunlar çözüme kavuşturulmalıdır.
- Kültürel çalışmaların-örneğin: tiyatro, sinema, bilimsel tartışma, konferans, seminer vb.- yürütülebilmesi için büyük salon düzenlenmelidir.
- Polis yurtlardan çekilmelidir.
- Kişilik haklarına aykırı olan kimlik kontrolünün kaldırılması gereklidir.

Biz bütün devrimcilerin somut istemler ve programlar doğrultusunda ideolojik mücadelesinden ve pratikte mücadele birliğinden yanayız. Bu konuda üzerimize düşen görevi şimdiye kadar olduğu gibi, bundan sonra da her fedakarlık pahasına yerine getireceğiz.

YAŞASIN DEMOKRATİK ÜNİVERSİTE KAVGAMIZ !
YURLARA FAŞİSTLER GİREMEZLER !
KAHROLSUN FAŞİZM, YAŞASIN MÜCADELEMİZ !

YOLUMUZ ÇAYANLARIN YOLUDUR !

DEV-GENÇ
DEV R İ M C İ - S O L

TÜSTAV